

SIBA Holding ApS

Priorparken 351, 2605 Brøndby

CVR-nr. 32 28 49 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.



Kurt Hiroshi Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SIBA Holding ApS Priorparken 351 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 32 28 49 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Hiroshi Nielsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Avalue Technology A/S, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -88.735 mod -60.277 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tab sin selskabskapital og er omfattet af Selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabets fortsatte drift er betinget af fortsættelse af nuværende kreditter. Selskabets ejerkreds har givet tilsagn om opretholdelse af nuværende kreditter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-6.250
Bruttoresultat	-5.000	-6.250
Driftsresultat	-5.000	-6.250
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-85.032	-55.476
Finansielle indtægter	85.154	55.429
Finansielle omkostninger	-85.032	-55.476
Resultat før skat	-89.910	-61.773
Skat af årets resultat	1.175	1.496
Årets resultat	-88.735	-60.277
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-88.735	-60.277
Disponeret i alt	-88.735	-60.277

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.228</u>	<u>1.496</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.228</u>	<u>1.496</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.228</u>	<u>1.496</u>
Aktiver i alt	<u>1.228</u>	<u>1.496</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-2.106.050	-2.017.315
	Egenkapital i alt	-1.981.050	-1.892.315
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.974.778	1.881.311
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.982.278	1.893.811
	Gældsforpligtelser i alt	1.982.278	1.893.811
	Passiver i alt	1.228	1.496

4 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tab sin selskabskapital og er omfattet af Selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabets fortsatte drift er betinget af fortsættelse af nuværende kreditter. Selskabets ejerkræds har givet tilsagn om opretholdelse af nuværende kreditter.		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	1.270.756	1.270.756
Kostpris 31. december 2015	1.270.756	1.270.756
Nedskrivninger 1. januar 2015	-1.270.756	-1.270.756
Opskrivninger 31. december 2015	-1.270.756	-1.270.756
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Avalue Technology A/S	Brøndby	69,6 %

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-2.017.315	-1.892.315
Årets overførte underskud	0	-88.735	-88.735
Egenkapital 31. december 2015	125.000	-2.106.050	-1.981.050

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KMSI Holding ApS, CVR-nr. 29918104 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
